TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH SÓC TRĂNG

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 23 tháng 12 năm 2019
Số: 36/TB-CTHADS

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần

(từ ngày 23/12/2019 đến ngày 27/12/2019)

Thứ Hai: Ngày 23/12/2019

+ Đồng chí Bùi Thị Thúy Nga, Phó Cục trưởng công tác tại Bình Định.

+ Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng còn lại giải quyết

công việc tại cơ quan.

Thứ Ba: Ngày 24/12/2019

Đồng chí Hồ Minh Hải, Phó Cục trưởng đi kê biên tài sản tại xã Lạc Hòa, thị

xã Vĩnh Châu.

- Buổi sáng:

Đồng chí Cục trưởng, đồng chí Lưu Khánh Đường, Phó Cục trưởng tham dự

Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai công tác tư pháp năm 2020 tại Phòng họp

số 2, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Đồng chí Énh, Tín, Tuấn, Hiếu cùng tham

dự).

Lưu ý: Đại biểu tham dự Hội nghị mặc trang phục xuân – hè.

- Buổi chiều:

Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng còn lại giải quyết công

việc tại cơ quan.

Thứ Tư: Ngày 25/12/2019

- Buổi sáng:

Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng họp Chi ủy Chi bộ (mời

các đồng chí Chi ủy viên cùng dự)

- Buổi chiều:

Đoàn công tác của Lãnh đạo Tổng cục THADS thăm và làm việc với lãnh đạo

Cục.

Thứ Năm: Ngày 26/12/2019

- Buổi sáng:

Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng họp Chi bộ (mời tất cả

các đảng viên cùng tham dự).

- Buổi chiều:

- Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng dự Hội nghị sơ kết

thực hiện quy chế phối hợp; đánh giá kết quả thực hiện thỏa thuận hợp tác giữa cơ

quan thi hành án dân sự và các tổ chức tín dụng, ngân hàng trên đỊa bàn tỈnh năm

2019 (mời Lãnh đạo các Phòng chuyên môn và các Chấp hành viên cùng tham

dự);

Thứ Sáu: Ngày 27/12/2019

Đồng chí Cục trưởng và các đồng chí Phó Cục trưởng giải quyết công việc tại

cơ quan.

Văn phòng Cục xin thông báo đến các Phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục

Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố biết để chủ động bố trí lịch công

tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục THADS các huyện, TX, TP;

- Trang TTĐT Cục THADS  để đăng tải);

- Lưu VT.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quách Vĩnh Phong

		2019-12-23T13:53:01+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng<soctrang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!